



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 405 510
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WILSON SHIPOWNING AS
Forretningsadresse: Damsgårdsveien 135
5160 LAKSEVÅG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Gjerde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: EUR	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	180 728 797	195 995 663
Annen driftsinntekt		1 626 356	4 655 769
Sum inntekter	2	182 355 153	200 651 432
Kostnader			
Lønnskostnad	4		
Avskrivning av driftsmidler	5	46 695 510	41 313 746
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 500 000	
Driftskostnader skip	3	110 566 198	108 509 277
Administrasjon	3, 4	2 658 866	231 706
Sum kostnader		161 420 575	150 054 729
Driftsresultat		20 934 578	50 596 703
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	2 272 745	141 809
Annen finansinntekt		720 811	512 354
Valutagevinst / (-tap)		-445 815	-729 942
Sum finansinntekter		2 547 741	-75 779
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	2 149 150	2 394 024
Annen rentekostnad	6	10 228 650	8 693 568
Annen finanskostnad		1 531 408	1 127 293
Sum finanskostnader		13 909 208	12 214 884
Netto finans		-11 361 468	-12 290 663
Resultat før skattekostnad		9 573 111	38 306 040
Skattekostnad på resultat	7	2 082 894	7 940 996
Årsresultat	8	7 490 217	30 365 044
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 490 217	30 365 044



Resultatregnskap

Beløp i: EUR	Note	2024	2023
Totalresultat		7 490 217	30 365 044
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	8		
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)		5 818 349	11 613 436
Ordinært utbytte	8		
Udekket tap	8, 8		
Avsatt til annen egenkapital		1 671 868	18 751 608
Mottatt konsernbidrag (etter skatt)	8		
Sum overføringer og disponeringer	8	7 490 217	30 365 044



Balanse

Beløp i: EUR	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.			
Utsatt skattefordel	7		
Varige driftsmidler			
Skip og dokking	6	318 891 779	332 012 584
Skip under bygging		32 870 007	12 031 609
Andre driftsmidler		185 814	42 789
Sum varige driftsmidler	5	351 947 599	344 086 981
Sum anleggsmidler		351 947 599	344 086 981
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 626 715	2 915 073
Fordringer			
Kundefordringer		96 674	93 730
Andre kortsiktige fordringer		11 454 323	13 571 116
Konsernfordringer	3	34 261 725	50 299 679
Sum fordringer		45 812 722	63 964 525
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		12 117 556	24 322 833
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 117 556	24 322 833
Sum omløpsmidler		61 556 994	91 202 431
SUM EIENDELER		413 504 592	435 289 412

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: EUR	Note	2024	2023
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (84 623 aksjer à kr 1 000 - EUR 136,22)	9	11 527 449	11 527 449
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		2 724 424	2 724 424
Annen innskutt egenkapital		69 631 744	69 631 744
Sum innskutt egenkapital	8	83 883 617	83 883 617
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital		88 271 343	86 599 475
Sum opptjent egenkapital	8	88 271 343	86 599 475
Sum egenkapital		172 154 960	170 483 092
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	45 972 385	45 530 564
Sum avsetninger for forpliktelser		45 972 385	45 530 564
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	157 218 742	151 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	3, 6		2 450 000
Sum annen langsiktig gjeld		157 218 742	153 950 000
Sum langsiktig gjeld		203 191 127	199 480 564
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 201 390	7 003 697
Betalbar skatt	7		
Gjeld til konsernselskaper	3	28 244 293	52 143 655
Annen kortsiktig gjeld		5 712 823	6 178 404
Sum kortsiktig gjeld		38 158 505	65 325 755
Sum gjeld		241 349 632	264 806 320
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		413 504 592	435 289 412



WILSON SHIPOWNING AS

ÅRSBERETNING FOR 2024

Selskapet ble stiftet 14.11.1997 og har foretaksnummer 979 405 510.

Virksomhet

Selskapet driver sin virksomhet fra Damsgårdsveien 135, 5160 Laksevåg og inngår som konsernselskap under Wilson ASA. Wilson Shipowning AS er gruppens primære selskap for eie av tonnasje samt motpart i bareboat certepartier.

Pr. 31.12.2024 eide selskapet 113 skip. Samtlige skip befraktes av selskaper under Wilson ASA.

Selskapet har ingen egne ansatte, men kjøper alle tjenester fra konsernselskaper i gruppen, primært Wilson Management AS for alle administrative tjenester, Wilson Ship Management AS for alle skipstekniske tjenester og Wilson Eurocarriers AS for befraktning og kommersiell operasjon av skipene.

Likestilling

Styret i morselskapet Wilson ASA har utarbeidet egen likestillingsredegjørelse. Wilson jobber for likestilling og mot diskriminering. Alle mennesker knyttet til selskapet skal ha lik verdi, like muligheter og like rettigheter. Selskapet har nedfelt i sin «Code of Conduct» at enhver form for diskriminering er uakseptabelt.

Samfunnsansvar

Det vises til redegjørelse i morselskapet Wilson ASA.

Resultat, egenkapital og kontantstrøm

Regnskapet for 2024 viser samlede driftsinntekter på TEUR 182 355 ned fra TEUR 200 651 for 2023. Driftsresultatet er i 2024 TEUR 20 935 hvilket er en reduksjon på TEUR 29 662 fra 2023, som viste et driftsresultat på TEUR 50 597. Resultatet av finansposter ble TEUR -11 361 for 2024, mot TEUR -12 291 i 2023. Årsresultatet i 2024 er TEUR 7 490, hvilket er en reduksjon på TEUR 22 875 fra 2023 der årsresultatet var TEUR 30 365.

Under finansposter viste netto agiogevinnt for 2024 TEUR -446, samme poster viste for 2023 TEUR -730. Ordinære rentekostnader gikk fra TEUR 11 088 i 2023 til TEUR 12 378 i 2024.

Selskapets totalbalanse utgjør TEUR 413 505 hvorav skip og dokking utgjør TEUR 318 892. For å etterprøve bokførte verdier ble det foretatt beregning av bruksverdi i flåten. Beregningen viste gode marginer utover bokførte verdier.

Bokført egenkapital pr. 31.12.2024 utgjør TEUR 172 155, hvilket tilsvarer 41,6 % av bokført totalbalanse. Tilsvarende utgjorde bokført egenkapital 39,2 % pr. 31.12.2023.



Makroøkonomisk usikkerhet

Selskapet er i stor grad eksponert mot den makroøkonomiske utviklingen i Europa, og 2024 har vært preget av lav økonomisk vekst i eurosonen. Til nå har selskapet ikke opplevd at høy prisstigning, høye energipriser eller høyere renter har preget selskapets drift og således inntektsgrunnlag vesentlig. Styret følger løpende med på utviklingen og vil, om nødvendig, gjøre tiltak for å tilpasse selskapet den makroøkonomiske usikkerheten i selskapets markedsområde.

Fremtidsutsikter

Selskapet er Wilson-konsernets selskap for eiet tonnasje. Endringer i aktivitetsgrunnlaget i konsernet kan få innflytelse på aktiviteten i selskapet. Til tross for lav økonomisk vekst, fallende fraktrater og høy usikkerhet om europeisk industriutvikling har selskapet levert tilfredsstillende resultater i 2024, men under 2023. Spotmarkedet starter i 2025 på et nivå som ligger noe lavere enn snittet for 2024. Styret forventer at driftsresultatet for 2025 vil bli noe lavere enn i 2024.

Det vises for øvrig til beskrivelse av konsernets fremtidsutsikter i styrets årsberetning for morselskapet Wilson ASA.

Sentrale risikoer

Markedsrisiko

Wilson's kjernevirksomhet er å tilby europeisk industri sjøveis transportløsninger, primært gjennom behovskontrakter. Konsernet har fokusert på tørrlastbefraktning, et marked som generelt er eksponert for regionale og globale økonomiske svingninger. Global økonomisk utvikling generelt og europeisk utvikling spesielt vil således ha sentral betydning for kunders aktivitet og derigjennom behov for selskapets transporttjenester. Ettersom konsernet i stor grad er involvert i frakt av råvarer, halvfabrikata og andre innsatsfaktorer til industrien vil særlig industriell produksjonsaktivitet i Europa og utvikling i denne være avgjørende for etterspørselen etter selskapets tjenester.

Generell makroøkonomisk usikkerhet kan påvirke selskapet. Det kan ikke utelukkes at veksten i Europa uteblir eller blir lavere enn antatt samt uforutsette hendelser kan inntreffe som vil redusere industriaktiviteten i Europa. Økte handelsbarrierer mellom land kan påvirke varestrømmer mellom land, verdensdeler og regioner og dette kan gi utslag i transportbehovet i segmentet Wilson opererer. Et tilbakeslag kan således ikke utelukkes.

På kostnadsiden kan bl.a. utvikling i bunkerspriser, kostnader ved skipsdrift og dokking samt generell kostnadsutvikling for den landbaserte organisasjonen utgjøre usikkerhetsfaktorer. Kostnadsøkning på disse postene kan ikke utelukkes.

Selskapets skip befraktes gjennom selskaper under Wilson ASA og er derigjennom eksponert for svingninger i markedet.



Finansiell risiko

Valutarisiko

Selskapets resultat og kontantstrøm er utsatt for svingninger i valutakurser som følge av usymmetri mellom inntektsstrømmer og utgiftsstrømmer i valuta. Selskapets inntekter er nominert i EUR mens USD utgjør en betydelig andel av utgiftene. Selskapets anleggsmidler omsettes i annenhåndsmarkedet primært i EUR og selskapets langsiktige gjeldsforpliktelser er også i samme valuta. Der det er naturlig søker selskapet å oppnå match på valutastrømmene i samme valuta. Utover dette kan selskapet benytte seg av terminforretninger for å sikre seg nivå på valuta som kjøpes/selges, da hovedsakelig USD mot løpende mannskaps- og bunkerskostnader.

Renterisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået og lånemargin. Renterisikoen knytter seg primært til langsiktig gjeld.

Kredittrisiko

Selskapets motpart er primært konsernselskaper i gruppen. På konsernnivå oppfattes risiko for at eksterne motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser som lav og historisk har det vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Løpende inntjening gjennom befrakningsselskapet varierer med markedsforhold. I eventuelle perioder der inntjeningen i markedet er lavere enn selskapets forpliktelser, vil det bety press på selskapets likviditet og eventuelt behov for finansiell støtte fra konsernselskaper. Konsernets likviditetsposisjon pr. 31.12.2024 besto av bankinnskudd samlet MEUR 30,2. Sett opp mot konsernets forpliktelser for det kommende året vurderes likviditetsposisjonen som god.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a, jf. § 4-5, bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Helse, miljø, sikkerhet

Selskapet er tilnærmet utelukkende involvert i transport av tørrlastprodukter og stykk gods, der eventuelle utslipp fra last ikke forventes å ville gi særlig skade på miljøet. Bunkersforbruk medfører utslipp av bl.a. CO₂, NO_x og SO_x til luft. Gjennom SECA er utslipp av SO_x betydelig redusert de senere år. Selskapets type skip forbraker lite bunkers pr. transportert tonn noe som følger gir lavt utslipp pr. tonn mil. Eventuelle utslipp av skipenes bunkersoljer eller spilloljer som følge av havari vil kunne medføre miljøskader.

Selskapet har etablert interne systemer og prosedyrer for å sikre at eksternt og internt regelverk blir fulgt. Prosedyrene er etablert for å sikre kvalitet i de tjenester som selskapet leverer samt for å forebygge uønskede hendelser.

Det vises til egen ESG redegjørelse i morselskapet Wilson ASA for ytterligere informasjon.



Aksjonærforhold

Selskapets aksjekapital på EUR 11 527 449 (NOK 84 623 000) består av 84 623 aksjer à EUR 136.22 (NOK 1 000) som er fullt innbetalt og eies av Wilson ASA

Styret i

WILSON SHIPOWNING AS

Bergen, 20. februar 2025

Eivind Eidesvik
Styrets formann

Øyvind Gjerde
Adm. dir. / styremedlem



Årsregnskap 2024 Wilson Shipowning AS

Org.nr.: 979 405 510

**Wilson Shipowning AS****Resultatregnskap**

(Tall i EUR)

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
2, 3	Salgsinntekt	180 728 797	195 995 663
	Annen driftsinntekt	1 626 356	4 655 769
2	Sum driftsinntekter	<u>182 355 153</u>	<u>200 651 432</u>
3	Driftskostnader skip	110 566 198	108 509 277
3, 4	Administrasjon	2 658 866	231 706
5	Avskrivning av driftsmidler	46 695 510	41 313 746
5	Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 500 000	0
	Sum driftskostnader	<u>161 420 575</u>	<u>150 054 729</u>
	Driftsresultat	<u>20 934 578</u>	<u>50 596 703</u>
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
3	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2 272 745	141 809
	Annen finansinntekt	720 811	512 354
	Valutagevinst / (-tap)	-445 815	-729 942
3	Rentekostnad til foretak i samme konsern	2 149 150	2 394 024
6	Annen rentekostnad	10 228 650	8 693 568
	Annen finanskostnad	1 531 408	1 127 293
	Resultat av finansposter	<u>-11 361 468</u>	<u>-12 290 663</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>9 573 111</u>	<u>38 306 040</u>
7	Skattekostnad på resultat	<u>2 082 894</u>	<u>7 940 996</u>
8	Årsresultat	<u>7 490 217</u>	<u>30 365 044</u>
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	1 671 868	18 751 608
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	5 818 349	11 613 436
8	Sum overføringer	<u>7 490 217</u>	<u>30 365 044</u>



Wilson Shipowning AS

Balanse pr. 31. desember



(Tall i EUR)

NOTER	EIENDELER	2024	2023
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
6	Skip og dokking	318 891 779	332 012 584
	Skip under bygging	32 870 007	12 031 609
	Andre driftsmidler	185 814	42 789
5	Sum varige driftsmidler	<u>351 947 599</u>	<u>344 086 981</u>
	Finansielle anleggsmidler		
	Sum anleggsmidler	<u>351 947 599</u>	<u>344 086 981</u>
	Omløpsmidler		
	Beholdninger	<u>3 626 715</u>	<u>2 915 073</u>
	Fordringer		
	Kundefordringer	96 674	93 730
3	Fordring på konsernselskaper	34 261 725	50 299 679
	Andre kortsiktige fordringer	11 454 323	13 571 116
	Sum fordringer	<u>45 812 722</u>	<u>63 964 525</u>
	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>12 117 556</u>	<u>24 322 833</u>
	Sum omløpsmidler	<u>61 556 994</u>	<u>91 202 431</u>
	SUM EIENDELER	<u>413 504 592</u>	<u>435 289 412</u>

**Wilson Shipowning AS****Balanse pr. 31. desember**

(Tall i EUR)

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
9	Aksjekapital (84 623 aksjer à kr 1 000 - EUR 136,22)	11 527 449	11 527 449
	Overkurs	2 724 424	2 724 424
	Annen innskutt egenkapital	69 631 744	69 631 744
8	Sum innskutt egenkapital	<u>83 883 617</u>	<u>83 883 617</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	88 271 343	86 599 475
8	Sum opptjent egenkapital	<u>88 271 343</u>	<u>86 599 475</u>
	Sum egenkapital	<u>172 154 960</u>	<u>170 483 092</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
7	Utsatt skatt	45 972 385	45 530 564
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>45 972 385</u>	<u>45 530 564</u>
	Annen langsiktig gjeld		
6	Gjeld til kredittinstitusjoner	157 218 742	151 500 000
3, 6	Øvrig langsiktig gjeld	0	2 450 000
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>157 218 742</u>	<u>153 950 000</u>
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	4 201 390	7 003 697
3	Gjeld til konsernselskaper	28 244 293	52 143 655
	Annen kortsiktig gjeld	5 712 823	6 178 404
	Sum kortsiktig gjeld	<u>38 158 505</u>	<u>65 325 755</u>
	Sum gjeld	<u>241 349 632</u>	<u>264 806 320</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>413 504 592</u>	<u>435 289 412</u>

Bergen, 20. februar 2025
Styret i Wilson Shipowning AS
Eivind Eidesvik
Styreleder
Øyvind Gjerde
Styremedlem/Adm.dir



Kontantstrømoppstilling

Wilson Shipowning AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 573 111	38 306 040
Periodens betalte skatt	7	0	732 371
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	5	-831 617	-4 433 197
Ordinære avskrivninger	5	46 695 510	41 313 746
Nedskrivning anleggsmidler	5	1 500 000	0
Endring i beholdning		-711 643	-1 102 789
Endring i kundefordringer		-2 944	-17 294
Endring i leverandørgjeld		-2 802 307	3 438 433
Endring i konsernmellomværender	3	-50 431 809	69 583 207
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 651 212	-6 953 904
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>4 639 513</u>	<u>139 401 872</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	3 300 000	7 275 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	58 524 511	63 905 854
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-55 224 511</u>	<u>-56 630 854</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6	28 000 000	120 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6	22 281 258	109 914 589
Utbetaling ved nedbetaling av finansielle leieforpliktelse	3	2 450 000	4 721 074
Innbetalinger av konsernbidrag	3	50 000 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag	3	14 889 021	77 544 589
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>38 379 721</u>	<u>-72 180 252</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-12 205 277	10 590 765
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		<u>24 322 833</u>	<u>13 732 068</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>12 117 556</u>	<u>24 322 833</u>



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013, Postterminalen
NO-5008 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Wilson Shipowning AS

Årsregnskap 2024 Wilson Shipowning AS

Org.nr.: 979 405 510



Wilson Shipowning AS

Resultatregnskap

(Tall i EUR)

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2024	2023
2, 3	Salgsinntekt	180 728 797	195 995 663
	Annen driftsinntekt	1 626 356	4 655 769
2	Sum driftsinntekter	<u>182 355 153</u>	<u>200 651 432</u>
3	Driftskostnader skip	110 566 198	108 509 277
3, 4	Administrasjon	2 658 866	231 706
5	Avskrivning av driftsmidler	46 695 510	41 313 746
5	Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 500 000	0
	Sum driftskostnader	<u>161 420 575</u>	<u>150 054 729</u>
	Driftsresultat	<u>20 934 578</u>	<u>50 596 703</u>
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
3	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2 272 745	141 809
	Annen finansinntekt	720 811	512 354
	Valutagevinst / (-tap)	-445 815	-729 942
3	Rentekostnad til foretak i samme konsern	2 149 150	2 394 024
6	Annen rentekostnad	10 228 650	8 693 568
	Annen finanskostnad	1 531 408	1 127 293
	Resultat av finansposter	<u>-11 361 468</u>	<u>-12 290 663</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>9 573 111</u>	<u>38 306 040</u>
7	Skattekostnad på resultat	<u>2 082 894</u>	<u>7 940 996</u>
8	Årsresultat	<u>7 490 217</u>	<u>30 365 044</u>
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	1 671 868	18 751 608
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	5 818 349	11 613 436
8	Sum overføringer	<u>7 490 217</u>	<u>30 365 044</u>



Wilson Shipowning AS

Balanse pr. 31. desember

(Tall i EUR)

NOTER	EIENDELER	2024	2023
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
6	Skip og dokking	318 891 779	332 012 584
	Skip under bygging	32 870 007	12 031 609
	Andre driftsmidler	185 814	42 789
5	Sum varige driftsmidler	<u>351 947 599</u>	<u>344 086 981</u>
	Finansielle anleggsmidler		
	Sum anleggsmidler	<u>351 947 599</u>	<u>344 086 981</u>
	Omløpsmidler		
	Beholdninger	<u>3 626 715</u>	<u>2 915 073</u>
	Fordringer		
	Kundefordringer	96 674	93 730
3	Fordring på konsernselskaper	34 261 725	50 299 679
	Andre kortsiktige fordringer	11 454 323	13 571 116
	Sum fordringer	<u>45 812 722</u>	<u>63 964 525</u>
	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>12 117 556</u>	<u>24 322 833</u>
	Sum omløpsmidler	<u>61 556 994</u>	<u>91 202 431</u>
	SUM EIENDELER	<u>413 504 592</u>	<u>435 289 412</u>

**Wilson Shipowning AS****Balanse pr. 31. desember**

(Tall i EUR)

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2024	2023
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
9	Aksjekapital (84 623 aksjer à kr 1 000 - EUR 136,22)	11 527 449	11 527 449
	Overkurs	2 724 424	2 724 424
	Annen innskutt egenkapital	69 631 744	69 631 744
8	Sum innskutt egenkapital	<u>83 883 617</u>	<u>83 883 617</u>
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	88 271 343	86 599 475
8	Sum opptjent egenkapital	<u>88 271 343</u>	<u>86 599 475</u>
	Sum egenkapital	<u>172 154 960</u>	<u>170 483 092</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
7	Utsatt skatt	45 972 385	45 530 564
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>45 972 385</u>	<u>45 530 564</u>
	Annen langsiktig gjeld		
6	Gjeld til kredittinstitusjoner	157 218 742	151 500 000
3, 6	Øvrig langsiktig gjeld	0	2 450 000
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>157 218 742</u>	<u>153 950 000</u>
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	4 201 390	7 003 697
3	Gjeld til konsernselskaper	28 244 293	52 143 655
	Annen kortsiktig gjeld	5 712 823	6 178 404
	Sum kortsiktig gjeld	<u>38 158 505</u>	<u>65 325 755</u>
	Sum gjeld	<u>241 349 632</u>	<u>264 806 320</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>413 504 592</u>	<u>435 289 412</u>

Bergen, 20. februar 2025
Styret i Wilson Shipowning ASEivind Eidesvik
StyrelederØyvind Gjerde
Styremedlem/Adm.dir



Kontantstrømoppstilling Wilson Shipowning AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		9 573 111	38 306 040
Periodens betalte skatt	7	0	732 371
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	5	-831 617	-4 433 197
Ordinære avskrivninger	5	46 695 510	41 313 746
Nedskrivning anleggsmidler	5	1 500 000	0
Endring i beholdning		-711 643	-1 102 789
Endring i kundefordringer		-2 944	-17 294
Endring i leverandørgjeld		-2 802 307	3 438 433
Endring i konsernmellomværender	3	-50 431 809	69 583 207
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 651 212	-6 953 904
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>4 639 513</u>	<u>139 401 872</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	3 300 000	7 275 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	58 524 511	63 905 854
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-55 224 511</u>	<u>-56 630 854</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6	28 000 000	120 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6	22 281 258	109 914 589
Utbetaling ved nedbetaling av finansielle leieforpliktelse	3	2 450 000	4 721 074
Innbetalinger av konsernbidrag	3	50 000 000	0
Utbetalinger av konsernbidrag	3	14 889 021	77 544 589
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>38 379 721</u>	<u>-72 180 252</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-12 205 277	10 590 765
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		<u>24 322 833</u>	<u>13 732 068</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>12 117 556</u>	<u>24 322 833</u>



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskapet 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

De viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelse av regnskapet presenteres nedenfor. Anvendte regnskapsprinsipper er konsistente for alle regnskapsperioder som presenteres i dette årsregnskapet.

Etterlevelse av prinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Omregning av valuta

a) Funksjonell, regnskaps- og presentasjonsvaluta

Regnskapet er presentert i EUR som er funksjonell, regnskaps- og presentasjonsvaluta for selskapet.

b) Transaksjoner og balanseposter i annen valuta

Transaksjoner i annen valuta enn funksjonell valuta omregnes til den funksjonelle valuta ved å benytte valutakurs på transaksjonsdagen. Valutagevinster og -tap som oppstår ved betaling av slike transaksjoner, og ved omregning av pengeposter i valuta ved slutten av hver rapporteringsperiode ved å benytte gjeldende kurs på balansedagen, resultatføres.

Valutatap og -gevinst presenteres som finansposter.

Varige driftsmidler

Anleggsmidler er vurdert til kostpris fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved avhending av anleggsmidler, beregnes gevinst eller tap som forskjellen mellom vederlag og bokført verdi. Utgifter påløpt etter at anleggsmiddelet er tatt i bruk, slik som reparasjon og vedlikehold, er normalt kostnadsført. I tilfeller der reparasjon/vedlikehold representerer påkostning, vil utgiftene til dette bli balanseført som tilgang anleggsmidler og avskrives over restlevetid for anleggsmiddelet.

Ved anskaffelse av skip vil vesentlige bestanddeler med annen brukstid enn skipet for øvrig skilles ut og avskrives separat.

Avskrivning er beregnet ved bruk av lineær metode basert på antatt brukstid og restverdi ved utløp av brukstiden. Avskrivningsperiode og -metode blir vurdert årlig for å sikre at metoden og perioden som brukes samsvarer med de økonomiske realiteter til anleggsmiddelet. Tilsvarende gjelder for restverdi.



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskapet 2024

I forbindelse med dokking/klassing av skip blir utgiftene balanseført og periodisert som avskrivninger fram til neste planlagte dokking/klassing (normalt 2 dokkinger innenfor en 60 måneders periode). Ved kjøp av skip blir en andel av kostprisen dekomponert og avskrives frem til neste dokking/klassing. Annet vedlikehold belastes driften løpende. I tilfeller der dokking inkluderer betydelige påkostninger, vil kostnadene knyttet til dette bli balanseført som tilgang skip og avskrives over restlevetid.

Faktiske utgifter til løpende vedlikehold belastes driftsresultatet når vedlikehold finner sted. Ved havarier kostnadsføres egenandelen på skadetidspunktet. Utgifter som inngår i havarikravet aktiveres og klassifiseres som kortsiktig fordring når det er så godt som sikkert at forsikringselskapet vil refundere utgiftene.

Skip under bygging er vurdert til påløpt tilvirkningskost.

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer måles til pålydende ved første gangs balanseføring. Ved etterfølgende måling vurderes fordringene til pålydende fratrukket avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Beholdninger

Beholdninger er balanseført til anskaffelseskost. Varelageret består av bunkers og smøreolje.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. er kortsiktige likvide investeringer som omgående kan konverteres til kontanter med et kjent beløp og med maksimal løpetid på 3 måneder.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Inntekter

Periodisering av inntekter

Fraktinntekter resultatføres i forhold til transaksjonens fullføringsgrad etter løpende avregningsmetode, og inntekter relatert til skipenes overgangsreiser periodiseres ut fra det antall dager reisen varer før og etter balansedagen. Fraktinntekter periodiseres over den periode som går mellom lossing på forrige reise til lossing på den aktuelle reise dersom det ikke er fraktsøkende perioder eller dødtid mellom reisene. I slike tilfeller periodiseres inntekten fra lasting på neste reise.

Reiseavhengige kostnader

Reiseavhengige kostnader resultatføres i forhold til transaksjonens fullføringsgrad etter løpende avregningsmetode. Kostnader relatert til skipenes overgangsreiser periodiseres ut fra det antall dager reisen varer før og etter balansedagen og sammenstilles med tilhørende inntekt.

Befraktning

Alle skip eid av Wilson Shipowning AS, bortsett fra to skip som er på timecharter utleie til ekstern kunde, inngår i befraktningsavtale med søsterselskapet Wilson EuroCarriers AS.



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskapet 2024

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale.

Finansielle leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalningene. Ved beregning av nåverdien til leiekontrakten brukes den implisitte rentekostnaden i leiekontrakten. Forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Eiendelen som inngår i en finansiell leieavtale avskrives. Samme avskrivningstid benyttes som for tilsvarende eiendeler som er eid av selskapet. Dersom det ikke er sikkerhet for at selskapet vil overta eiendelen ved leasingkontraktens utløp, avskrives eiendelen over den korteste perioden av leiekontraktens løpetid og avskrivningstid for tilsvarende eiendeler eid av selskapet.

Om en "salg og tilbakeleie" transaksjon resulterer i en finansiell leieavtale, vil en eventuell gevinst bli utsatt og inntektsført over leieperioden.

Derivater

Valutaderivater er pengeposter og regnskapsføres til virkelig verdi. Endringer i virkelig verdi resultatføres og presenteres som Verdiendring finansielle instrumenter under finansinntekt/-kostnad.

Derivater presenteres som Andre finansielle instrumenter i balansen.

Avsetninger

En avsetning regnskapsføres når selskapet har en forpliktelse som en følge av en tidligere hendelse, det er sannsynlig at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen og beløpets størrelse kan måles pålitelig.

Betingede forpliktelser og eiendeler

Betingede forpliktelser er ikke regnskapsført i årsregnskapet. Det er opplyst om vesentlige betingede forpliktelser med unntak av betingede forpliktelser hvor sannsynligheten for forpliktelsen er svært usannsynlig.

En betinget eiendel er ikke regnskapsført i årsregnskapet, men opplyst om dersom det foreligger en viss sannsynlighet for at en fordel vil tilflyte selskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Den indirekte metoden innebærer at kontantstrømmer fra investerings- og finansieringsaktiviteter vises brutto, mens kontantstrøm knyttet til operasjonelle aktiviteter fremkommer ved avstemming av regnskapsmessige resultat mot netto kontantstrøm fra de operasjonelle aktivitetene.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter 31.12. om selskapets finansielle stilling pr. 31.12. er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter 31.12. som ikke påvirker selskapets finansielle stilling pr. 31.12., men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden, er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Konsern

Selskapet blir konsolidert inn i morselskapet Wilson ASA, Damsgårdsveien 135, 5160 Laksevåg. Konsernregnskapet kan hentes fra forretningskontor eller via www.wilsonship.no.



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskapet 2024

Note 2 Driftsinntekter

	2024	2023
Driftsinntekter i EUR		
Befraktnings- og utleieinntekter	180 728 797	195 995 663
Andre driftsinntekter	1 626 356	4 655 769
Sum	182 355 153	200 651 432

Driftsinntekter etter geografisk område

År	Import	Eksport	Innenriks	Utenriks	Sum
År 2024					
Driftsinntekt	36 145 759	34 338 471	10 843 728	99 400 838	180 728 797
	20 %	19 %	6 %	55 %	100 %
År 2023					
Driftsinntekt	39 199 133	35 279 219	9 799 783	111 717 528	195 995 663
	20 %	18 %	5 %	57 %	100 %

Note 3 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Fraktinntekter - ref. note 1

Selskapet har i 2024 mottatt sine befraktningsinntekter fra søsterselskapet Wilson EuroCarriers AS. Befraktningssselskapet er motpart i fraktavtaler med kunder. Selskapet mottar skipenes oppnådde netto fraktresultater fratrukket 3.5 % kommisjon av brutto frakter. Befraktningskommisjonen er betalbar til søsterselskapet Wilson Management AS for utførte administrasjonstjenester for Wilson EuroCarriers AS.

Søsterselskap	2024	2023
Wilson EuroCarriers AS	177 535 982	192 153 214
Sum salgsinntekter	177 535 982	192 153 214

Bareboat avtaler

I 2024 har Wilson Shipowning benyttet kjøpsopsjon og kjøpt MV Wilson Rotterdam.

Administrasjon

Selskapet har ingen egne ansatte, men kjøper alle tjenester fra selskaper i gruppen.

Ship management tjenester

Selskapet kjøper alle ship management tjenester fra søsterselskapet Wilson Ship Management AS i henhold til avtaler basert på BIMCO standardavtale.

Kontortjenester

Administrasjonstjenester fordeles i forhold til medgått tid og belastes med en fortjenestemargin på 3 - 5 %.

Kontortjenester	2024	2023
Wilson Ship Management AS, ship management	6 062 170	5 825 222
Wilson Ship Management AS, crewing	1 742 388	1 696 055
Wilson Management AS, forretningsfører	205 451	180 243
Sum kontortjenester	8 010 009	7 701 519



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskapet 2024

Mellomværende med foretak i samme konsern mv.

	Fordringer		Gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Kortsiktige poster				
Morselskap				
Wilson ASA	33 821 788	50 299 503	7 459 422	14 889 021
Søsterselskap				
Wilson EuroCarriers AS	0	0	17 788 167	36 381 174
Wilson Management AS	0	0	59 165	11 405
Wilson Ship Management AS	0	0	2 936 132	848 071
Wilson Ship AS	439 071	0	0	390
Wilson Shipowning V AS	867	0	0	13 594
Wilson Agency AS	0	176	1 406	0
Sum kortsiktige poster	34 261 725	50 299 679	28 244 293	52 143 655

Kortsiktige mellomværende

Kortsiktige mellomværende med foretak i samme konsern er rentebærende i henhold til konsernets generelle retningslinjer og renteberegnes etterskuddsvis med 3 måneders EURIBOR + 2,95% (01.01.-31.03.2024) og 2,60% (01.04.-31.12.2024).

	2024	2023
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		
Morselskap		
Wilson ASA	2 241 306	0
Søsterselskap		
Wilson EuroCarriers AS	0	137 201
Wilson Ship Management AS	0	0
Wilson Management AS	7 088	4 608
Wilson Shipowning V AS	1 197	0
Wilson Agency Norge AS	66	0
Wilson Ship AS	23 089	0
Sum renteinntekter fra foretak i samme konsern	2 272 746	141 809

	2024	2023
Rentekostnader til foretak i samme konsern		
Morselskap		
Wilson ASA	0	1 177 541
Søsterselskap		
Wilson EuroCarriers AS	1 817 171	886 971
Wilson Ship Management AS	330 140	321 690
Wilson Management AS	1 164	6 399
Wilson Ship AS	7	587
Wilson Shipowning V AS	669	835
Sum rentekostnader til foretak i samme konsern	2 149 151	2 394 023



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2024 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre. Alle administrative tjenester kjøpes inn fra Wilson Management AS

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Honorar til revisor ekskl. mva utgjør:	2024	2023
Lovpålagt revisjon	33 963	32 398
Skattebistand	12 528	10 623
Andre revisjonsrelaterte tjenester	5 589	3 958
Sum	52 080	46 979

Note 5 Anleggsmidler

Alle tall i TEUR

	Skip	Dokking	IT	Skip under bygging	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	505 119	65 181	1 718	12 032	584 050
Tilgang kjøpte driftsmidler	14 397	26 039	160	20 838	61 434
Avgang i året	15 743	36 943			52 686
Anskaffelseskost 31.12.24	503 774	54 277	1 877	32 870	592 798
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	226 421	11 588	1 692		239 700
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24	1 150				1 150
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	227 571	11 588	1 692	0	240 850
Bokført verdi 31.12.24	276 202	42 689	186	32 870	351 947
Årets ordinære avskrivninger	17 532	29 136	27		46 695
Årets nedskrivninger	1 500				1 500
Økonomisk levetid	30-40 år	30 mnd	3-5 år	Avskrives ikke	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskapet 2024

Note 6 Langsiktig gjeld

Alle tall i TEUR

	Effektiv rentesats	Renteforfall	2024	2023
Pantegjeld EUR	5,34 %	2025	157 219	151 500
Pantegjeld med flytende rente			157 219	151 500
Forpliktelser ved finansielle leieavtaler EUR			0	2 450
Annen gjeld med flytende rente			0	2 450
Sum gjeld med flytende rente			157 219	153 950
Sum annen langsiktig gjeld			157 219	153 950

Den effektive rentesatsen er et beregnet gjennomsnitt. Gjeld med flytende rente er fastsatt inntil seks måneder fram i tid.

Avdragsprofiler:

31.12.2024	1-3 måneder	4-12 måneder	1-4 år	Mer enn 4 år	Totalt
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 850	14 550	116 818	21 000	157 219
Sum	4 850	14 550	116 818	21 000	157 219

31.12.2023	1-3 måneder	4-12 måneder	1-4 år	Mer enn 4 år	Totalt
Gjeld til kredittinstitusjoner	4 150	12 450	49 800	85 100	151 501
Forpliktelser ved finansielle leieavtaler	30	2 420	0	0	2 450
Sum	4 180	14 870	49 800	85 100	153 951

Sikkerhetsstillelse:

Bokført gjeld som er sikret ved skips pant i TEUR	2024	2023
Pantelån	157 219	151 500
Sum	157 219	151 500

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld i TEUR

Skip	318 892	329 112
Sum	318 892	329 112

Kapitalstruktur

Konsernets primære lånefasilitet ble etablert i 2023 for en periode for 5 år. Fasiliteten ble reforhandlet og økt i 2024 for opplåning på ikke pantsatte skip samt for å finansiere deler av selskapets nybyggingsprogram.

Avdragsbetaling er fastsatt til MEUR 3,2/kvartal pluss ytterligere avdragsbetaling for nye skip som finansieres og minus justering for skip solgt ut av flåtelånefasiliteten. Totalt utestående per 31.12.2024 er MEUR 109,8, og uttrukket del av fasiliteten dedikert til nybygg er MEUR 75.

Finansielle covenants; (i) likviditet; det høyeste av MEUR 7,5 og 5 % av rentebærende gjeld, (ii), positiv arbeidskapital justert for kortsiktig del av langsiktig gjeld og (iii) egenkapital av andel av total kapital > 35 % . I tillegg ble det introdusert en MVC-klausul på flåteverdi på 125 % i lånets løpetid. Alle finansielle covenants beregnes på konsernnivå for Wilson ASA. Selskapet har på samme finansielle covenants en låneavtale med Svenska Skeppshypotek med utestående per 31.12.2024 på MEUR 47,4 med avdrag på MEUR 1,65/kvartal. Svenska Skeppshypotek har også gitt lånetilsagn på de seks første nybyggene på inntil MEUR 42.



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Skatteeffekt av konsernbidrag	1 641 073	3 275 585
Endring i utsatt skatt	441 821	4 665 411
Skattekostnad ordinært resultat	2 082 894	7 940 996

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	9 573 111	38 306 040
Omregningsdifferanser	-105 413	-2 210 605
Endring i midlertidige forskjeller	-2 008 276	-21 206 414
Skattegrunnlag før konsernbidrag	7 459 422	14 889 021
Avgitt konsernbidrag	-7 459 422	-14 889 021
Skattepliktig inntekt	0	0

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 573 111	38 306 040
Nominell skattesats	22 %	22 %
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats	2 106 084	8 427 329

<i>Skatteeffekt av følgende poster:</i>		
Omregning og andre poster	-23 191	-486 333
Sum	2 082 894	7 940 996
Effektiv skattesats	21,8 %	20,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	202 272 583	200 201 027	-2 071 556
Leasing	0	450 714	450 714
Gevinst – og tapskonto	6 692 817	6 305 383	-387 434
Sum	208 965 400	206 957 124	-2 008 276
Grunnlag for utsatt skatt	208 965 400	206 957 124	-2 008 276
Utsatt skatt (22%)	45 972 385	45 530 564	-441 821



Wilson Shipowning AS

Noter til regnskapet 2024

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2024	11 527 449	2 724 424	69 631 744	86 599 475	170 483 093
<i>Årets endring i egenkapital</i>					
Avgitt konsernbidrag				-5 818 349	-5 818 349
Årets resultat				7 490 217	7 490 217
Pr 31.12.2024	11 527 449	2 724 424	69 631 744	88 271 343	172 154 960

Note 9 Aksjekapital, aksjonærer mv.

Aksjekapitalen i Wilson Shipowning AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	84 623	136,22	11 527 449
Sum	84 623		11 527 449

Eierstruktur

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Wilson ASA	84 623	100 %	100 %
Total antall aksjer	84 723	100 %	100 %

Note 10 Solidaransvar

Selskapet inngår i konsernets fellesregistrering av merverdiavgift. Alle konsernselskap som inngår i fellesregistreringen hefter solidarisk for utestående merverdiavgift.

Note 11 Valutakurser

	Valutakurs 31.12.2024	Gjennomsnittlig valutakurs 2024	Valutakurs 31.12.2023	Gjennomsnittlig valutakurs 2023
EUR/NOK	11,80	11,63	11,24	11,42
EUR/USD	1,04	1,08	1,10	1,08